

UNIVERSITAS LAMPUNG FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Gedung A, Jl. Prof. Dr. Sumantri Brodjonegoro no. 1 Gedungmeneng Bandarlampung Telp. (0721) 704622, http://fe.unila.ac.id

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG

/UN26.11/PP.05.02.00/2020

PENETAPAN TIM PENGUJI UJIAN SKRIPSI MAHASISWA JURUSAN MANAJEMEN PROGRAM SI REGULER DAN NON REGULER FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang

- 1. Bahwa perlu diselenggarakan ujian skripsi bagi mahasiswa yang telah memenuhi Syarat untuk menempuh ujian skripsi guna menyelesaikan program sarjana.
- 2. Bahwa perlu ditetapkan Tim Penguji Skripsi pada Jurusan manajemen Program S1 Reguler
- 3. Untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat

- Undang-Undang No. 08 Th 1974 Jo Undang-Undang No. 43 Th 1999 Tentang Pokok Pokok Kepegawaian;
- 2 Undang-Undang No. 20 Th 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional:
- 3. Undang-undang nomor: 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- Peraturan Pemerintah no. 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
- 5. Keputusan Presiden RI No.73 Th 1966 Tentang Pendirian Unila:
- Keputusan Kemenristek Dikti Nomor: 335 /M/KP/XI/2015 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Lampung.
- Keputusan Mendikbud No.72 tahun 2014 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung
- 8 Keputusan Kemenristek Dikti Nomor: 6 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung
- Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor: 2148/UN26/KP/2019 Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Universitas Lampung..

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS

LAMPUNG TENTANG PENETAPAN TIM PENGUJI SKRIPSI JURUSAN MANAJEMEN PROGRAM SI REGULER FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG

KESATU

Menetapkan Tim Penguji Skripsi Jurusan Manajemen Program S1 Reguler, Paralel Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung dengan susunan sebagai berikut :

Ketua/Pembimbing

: Dr. Mahrinasari, S.E., M.Sc.

Penguji Utama

: Dr. Dorothy Rouly Pandjaitan, S.E., M.Si.

Sekretaris /Pendamping

: Rinaldi Bursan, S.E., M.Si.

KEDUA

Ujian Skripsi tersebut akan dilaksanakan pada:

Hari, Tanggal, Jam:

: Rabu, 03 Juni 2020, Jam 11.00.. WIB.

Tempat Nama Mahasiswa Ruang Ujian Kompre Gedung A Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Unila

: Zidan Alfandi Nomor Pokok Mahasiswa: 1611011020

Jurusan

Judul Skripsi

: Manajemen

: Pengaruh Faktor Pribadi Dan Faktor Sosial Terhadap Perilaku

PembelianKonsumen Pada Sepatu Olahraga Nike di Bandar Lampung.

KETIGA

Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini, akan

Tembusan:

1. Yang bersangkutan.

Arsip Jurusan

